2016年遂昌县考试录用公务员拟录用人员公示（一）

	    根据《2016年丽水市各级机关考试录用公务员公告》、《关于做好公务员录用考察工作的通知》（国公局发〔2013〕2号）和《浙江省公安机关人民警察录用考察工作暂行办法》（浙公通字〔2016〕12号）等文件精神，经笔试、面试、体检、考察等程序，拟录用苏颖等22位同志为公务员。现予以公示，并征求广大干部群众的意见。现就有关事项通知如下：
　　                               1．公示时间：2016年7月18日至7月24日，共7天。
　                                   　2．公示联系科室和受理电话：
　                                　中共遂昌县委组织部干部综合科：0578-8528158
                              遂昌县人力资源和社会保障局公务员管理科：0578-8122317

	姓名
	性别
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	备注

	苏颖
	女
	11201050302
	遂昌县安全生产监察大队
	安全生产执法1
	考察合格

	程子奕
	男
	11201051907
	遂昌县安全生产监察大队
	安全生产执法2
	考察合格

	包双杰
	女
	11201062909
	遂昌县财政项目预算审核中心
	审核岗位
	考察合格

	华程林
	男
	11201031119
	遂昌县地方税务局
	基层税务执法1
	考察合格

	孙斌
	男
	11201062229
	遂昌县地方税务局
	基层税务执法1
	考察合格

	潘莉媛
	女
	11201071719
	遂昌县地方税务局
	基层税务执法2
	考察合格

	郑浣君
	女
	11201070727
	遂昌县地方税务局
	基层税务执法2
	考察合格

	曾彦君
	男
	11301110113
	遂昌县公安局
	普警1
	考察合格

	毕海涛
	男
	11301090313
	遂昌县公安局
	普警1
	考察合格

	刘朝旺
	男
	11301081617
	遂昌县公安局
	普警1
	考察合格

	朱龙斌
	男
	11301110702
	遂昌县公安局
	普警1
	考察合格

	周建飞
	男
	11301082211
	遂昌县公安局
	普警1
	考察合格

	梁涛
	男
	11301083517
	遂昌县公安局
	普警1
	考察合格

	钟玮
	女
	11301082521
	遂昌县公安局
	普警2
	考察合格

	项阳欢
	女
	11201050319
	遂昌县就业管理服务处
	财务
	考察合格

	郑莹
	女
	11201060222
	遂昌县旅游委员会
	旅游规划管理
	考察合格

	黄小飞
	男
	11301101320
	遂昌县森林公安局
	普警1
	考察合格

	李文薇
	女
	11301091020
	遂昌县森林公安局
	普警2
	考察合格

	王丽远
	男
	11201061021
	遂昌县司法局基层司法所
	基层司法助理员1
	考察合格

	艾伟芬
	女
	11201065612
	遂昌县司法局基层司法所
	基层司法助理员2
	考察合格

	包依萍
	女
	11201062104
	遂昌县统计局普查中心
	统计
	考察合格

	刘芳霞
	女
	11201022518
	遂昌县统计局社会经济调查队
	统计
	考察合格

	中共遂昌县委组织部

	遂昌县人力资源和社会保障局

	2016年7月18日